附件2
续订劳动合同意向书
        （劳动者）：
我公司与您签订的劳动合同（合同期限：      年    月   日至      年    月   日）即将期满。根据国家相关法律、法规、政策规定，经研究，同意不降低劳动合同约定条件与您续签劳动合同。请您于收到此《意向书》之日起三天内填写回执意见并送给综合办，逾期将视为您不同意与本单位续订劳动合同。
特此通知。
年  月  日

通知时间：     年    月   日
说明：本通知一式 两 份，送达劳动者 壹 份，用人单位留存 壹 份，涂改无效。
受送达人 ：
送达时间：      年       月       日

您的回执意见：
□ 本人同意续签劳动合同
□ 本人不同意续签劳动合同

本人签字：
年  月  日